

نماینده مردم دماوند و فیروزکوه:

دولت آینده‌در سیاستگذاری و انتصابات دچار خطان شود

نماینده مردم دماوند و فیروزکوه از رییس جمهوری منتخب کشور خواست همکارانش را از افراد تحصیل کرده و خوشنام برگزیند تا دولت آینده در سیاستگذاری‌ها دچار خطا نشود.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، «سید احمد رسولی نژاد» در سخن علنی مجلس شورای اسلامی و در نطق میان دستور خود با تبریک به آیت الله رییسی به عنوان سیزدهمین رییس جمهوری منتخب ایران اسلامی استفاده کرد. نماینده مردم دماوند و فیروزکوه با توصیه به رییس پیشرفت و اقتدار ایران اسلامی استفاده کرد. نماینده مردم دماوند و فیروزکوه با توصیه به رییس جمهور منتخب مبنی بر اینکه گرایش‌ها و مطالبات مردم و نظرات کارشناسی افراد دانا و باتجربه شنیده و جدی گرفته شود، گفت: مشکلات مردم به علت دشمنی‌های بیرونی، بی‌تدبیری‌ها و خیانت‌های داخلی بسیار زیاد و متنوع است اما خوشبختانه رییس جمهوری منتخب فردی درد شناس است و انشالله با برگزیدگان همکاران کاربلد، مخلص، و تلاش و ناکام گذاشتن عناصر فرصت‌طلب، سبب کاستن از دردها و رنج‌های مردم خواهدشد. وی با بیان اینکه آیت الله ابراهیم رییسی همکارانش را از افراد تحصیل کرده و خوشنام برگزیند، گفت: روحیه جوان، مومن و انقلابی که دارای پاکدستی هستند از مهم‌ترین معیارها برای مسوولان آینده است. رسولی نژاد با بیان اینکه مجلس از سیاست‌ها و برنامه‌های دولت آیت الله رییسی برای رفع مشکلات اساسی کشور و کاهش رنج‌های مردم حمایت خواهد کرد، گفت: البته درباره عملکرد اجرایی دولت، نظارت جدی خواهیم داشت و در مسیر خدمت گذاری به دولت سیزدهم گام برمی‌داریم. وی با تأکید بر اینکه طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب و دیدگاه‌های رییس جمهور منتخب، برخورداری از امنیت و معیشت و برخورداری از کشوری مقتدر حق همه مردم است، خاطرنشان کرد: دشمنان ایران و اسلام فهمیدند که دوره جدیدی از همگرایی با محوریت ایران و همسایگانش آغاز شده و باید دولت آینده وقت کند در سیاست گذاری و انتصابات دچار خطا نشود و همکاری‌های بین المللی بر اساس عدالت و احترام متقابل پیگیری شود.

کلیات طرح اصلاح موادی از قانون مدارس غیر دولتی تصویب شد

کلیات طرح اصلاح موادی از قانون تاسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیردولتی مورد بررسی قرار گرفت و تصویب شد.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی ،گزارش کمیسیون آموزش، تحقیقات و فنارت و در مورد طرح اصلاح موادی از قانون تاسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیردولتی مورد بررسی قرار گرفت و با ۱۶۶ رای موافق، ۴۱ رای مخالف، ۱۰ رای ممتنع به تصویب رسید. علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات در مخالفت با این طرح گفت: در سال ۹۸ مصوبه‌ای در این حوزه داشتیم و در سال ۹۶ هم اساسنامه توسعه مدارس غیر دولتی مصوب شده ، قوانین این حوزه به سرعت تغییر می کند و باز خورد آن نتیجه خوبی در حوزه آموزش ندارد . سید محمد مولوی نماینده مردم آبدان در موافقت با این طرح گفت: ۲۰۰ هزار کادر آموزش در این حوزه مشغول به فعالیت هستند و مشکلاتی در این حوزه وجود دارد. با این طرح شفافیت ایجاد می شود کادر مدارس غیر دولتی، با حداقل حقوق کار می کنند و فاقد انگیزه هستند. یکی از فواید این طرح این است که مدارس غیر دولتی ساماندهی می‌شود و بار آموزش پرورش را کم می کند. سید ناصر موسوی لارگانی در مخالفت با این طرح اظهار داشت:مشکل مدارس غیر انتفاعی مواردی است که کمیسیون آموزش در قالب این طرح مطرح کرده است. هم اکنون جمعی از معلمین غیر انتفاعی درب مجلس تجمع شده اند مشکل مدارس غیر انتفاعی را از آنها پرسیدم. نماینده مردم فلاورجان گفت: مدارس غیر انتفاعی هزینه‌های سنگینی از مردم دریافت می کند و کیفیت آموزش آن پایین است. مشکل این مدارس تعارض منافع است. باید حقوق معکفی به معلمین مدارس غیر انتفاعی داده شود. سید عنی نظری ختافه نماینده خیابال در موافقت با این طرح گفت: مدارس غیر انتفاعی قسمت عمده آموزش کشور را بر عهده دارند و این مدارس نیز به حمایت جدی دارند معلمان این مدارس با حقوق کم و بدون بیمه مشغول بکار هستند باید در اصلاح قوانین به این موضوع توجه شود اگرچه برخی مدارس غیر انتفاعی، شهره‌هاى نجومى از مردم می گیرند باید این موضوع هم ساماندهی شود. نماینده دولت در خصوص این طرح گفت:۴درصد مدارس کشور غیر دولتی هستند و بخش قابل توجه ای از حوزه آموزش کشور را برعهده دارند و در رستامی حقوق معلمان این مدارس تلاش می کنیم که حقوق آنها ساماندهی شود و باید سامانه‌ای برای دریافت شهریه این مدارس تهیه شود. علیرضا منادی سفیدان رییس کمیسیون آموزش در مورد این طرح گفت: تعداد قابل توجه‌ای از معلمان غیرانتفاعی استستمار می‌شوند، در مدارس غیر انتفاعی از آنها بیگاری می کشند این طرح خوبی است و مدارس غیر انتفاعی را ساماندهی و به شفافیت سازی کمک می کند. با این قانون مدارس غیر انتفاعی سرو سامان می گیرد.

ششمین دوره انتخابات شورای شهر ۲۸ خرداد همزمان با سراسر کشور در ۷۰۰ شعبه تبریز با ۱۱ هزار و ۸۰۰ صندوق الکترونیکی برگزار گردید و پس از گذشت مراحل شمارش آراء شهروندان تبریزی منتخبان پارلمان شهری خود را شناختند.

بر این اساس، از بین ۲۷۹ هزار و ۶۵۳ آرای صحیح ماخوذه از ۷۰۰ شعبه اخذ رای در تبریز به ترتیب حکیمه غفوری با ۲۹ هزار و ۹۴۲ رای اول، محمدحسن اسوتوجی با ۲۲ هزار و ۹۱۹ رای دوم، روح الله رشیدی با ۲۷ هزار و ۹۶۴ رای سوم، رسول برگی با ۲۷ هزار و ۹۶۴ رای چهارم، غلامرضا احمدی با ۲۲ هزار و ۷۹۰ رای پنجم، شهرام دبیری با ۲۱ هزار و ۶۷۴ رای ششم، پرویز هادی با ۲۰ هزار و ۸۵۲ رای هفتم، فریدون باقایی اقدم با ۲۰ هزار و ۲۱۲ رای هشتم، روح الله دهقان نژاد با ۱۹ هزار و ۸۵۷ رای نهم، سید کاظم زعفرانچی با ۱۹ هزار و ۳۱۶ رای دهم، علیرضا نوائی باغان با ۱۹ هزار و ۱۰۲ رای یازدهم، احد صادقی با ۱۸ هزار و ۵۵۵ رای دوازدهم و اسماعیل چمنی با ۱۸ هزار و ۴۵ رای عنوان سیزدهمین عضو راه یافته به ششمین دوره شورای شهر تبریز را از آن خود کردند.

همچنین طبق روال هر انتخابات در خصوص اعضای جانشین، یاسین بجایی با ۱۷ هزار و ۹۳۳ رای و علی راستی با ۱۷ هزار و ۵۹۹ رای به عنوان اعضای علی البدل ششمین دوره شورای شهر تبریز انتخاب شدند.

اما از هفته پس از انتخابات ششمین دوره شورای شهر تبریز، اعتراضات برخی از کاندیداها به جریان شمارش آرا از گوشه و کنار شهر به گوش رسید که متولیان برگزاری انتخابات، آن را شناختار علیه مسئولان اجرایی قلمداد نموده و در مقابل، معترضان نیز از سهیل انکاری برگزارکنندگان انتخابات سخن را زدند.

اما در این میان، شهروندان متعجبانه به نحوه برگزاری انتخابات اندیشیده و اظهارنظرهای متعددی نقل محافل عمومی گردید که در برخی از آنها، هواداران نامزدهای معترض تا جایی پیش رفتند تا مردم همان کنند برخی ها برای وارد کردن شخص موردنظر خود به پارلمان شهری، آرای صندوق ها را نادیده گرفته و سعی در دستبرد به آرای محفوظ شده هستند!

■ **سای مردم حق‌الناس است و نباید در سلامت انتخابات جای تردید باقی بماند!**
در این بین اعتراض برخی از نامزدها به اعلام نتایج رسمی و غیررسمی و حتی نحوه شمارش آرا در هفته پس از انتخابات ۱۴۰۰ در نوع خود جالب بود که موحی از شیوات را به جامعه

اخبار

رییس جمهور:

اجازه نمی‌دهیم دولت سیزدهم با مشکل کالاهای اساسی روبرو شود



قیمت‌های جهانی در تمامی کالاها به ویژه کالاهای اساسی شده است و از سوی دیگر خشکسالی هم تولید برخی محصولات را کاهش داده است از این روی دولت با برآورد واقع‌بینانه، پیش‌بینی‌های لازم وجود نداشته باشد.

رییس جمهوری گفت: دولت با برآورد واقع بینانه و انجام پیش‌بینی‌های لازم اجازه نخواهد داد، دولت سیزدهم در آغاز فعالیت خود با مشکلی در زمینه تامین کالاهای اساسی روبرو شود.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی رییس جمهوری، دوپست و سعی و هفتمین جلسه ستاند هماهنگی اقتصادی دولت روز سه‌شنبه به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رییس جمهوری برگزار شد و در ابتدای این جلسه سازمان برنامه و بودجه گزارشی از تامین و پرداخت خرید تضمینی کالاهای اساسی مردم ارائه کرد. براساس این گزارش خرید گندم تولید داخلی، انجام و تاکنون بیش از ۹۰ درصد مطالبات گندم کاران پرداخت شده است و براساس برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته مطالبات باقی‌مانده کشاورزان نیز تا پایان ماه تسویه خواهد شد. همچنین تلاش شده است علاوه بر تامین کافی ذخایر، در مسیر تامین نیازهای آینده بگونه‌ای برنامه‌ریزی و اقدام شود که در ادامه کار در دولت آینده نیز هیچ گونه مشکلی وجود نداشته باشد.

رییس جمهوری گفت: عوارض اقتصادی ناشی از محدودیت‌های پاندمی کرونا موجب افزایش

نماینده مردم تهران:

منابع مالی برای اتمام پروژه‌های استان آذربایجان غربی اختصاص یافت

تومان در یک ماه آینده اختصاص خواهد یافت. وی با بیان اینکه برای رفع مشکلات مسکن مهر استان مبلغ ۶۰ میلیارد تومان از منابع ملی در اختیار راه و شهرسازی استان قرار خواهد گرفت، اظهار داشت: مقرر شد ظرف ۱۵ روز زمین مورد نیاز شهرستان پیرانشهر به مساحت ۷۰ هکتار تامین گردد و برای شهرستان‌های نقده، پیرانشهر، اشنوویه و سردشت از منابع ملی و منابع بنیاد مسکن به ازای هر شهرستان ۳ میلیارد تومان تخصیص یافت. خضریان با اشاره به ساخت فاز اول ساخت مسکن در سردشت گفت: مقرر شد ضمن مشخص شدن زمین موردنیاز، سایر مسایل توسط بنیاد مسکن پیگیری گردد. وی درباره مشکلات راه‌های جنوب استان نیز گفت: مقرر شد عملیات جاده پیرانشهر تا داخل مرز تمرچین تا پایان شهریور پایان یافته و ۲۰ میلیارد تومان برای احداث و آسفالت جاده سردشت به بوکان، تامین قیر مورد نیاز برای تعریض جاده اشنوویه به ارومیه و ۲۰ میلیارد تومان از منابع ملی و ۲۰ میلیارد تومان از منابع استان تا پایان سال، برای تکمیل پروژه احداث مسیر اصلی نقده-پیرانشهر علاوه بر مبلغ ۵ میلیارد تومان تخصیص یابد. عضو کمیسیون اصل ۹۰ شورای اسلامی دربارۀ رفع مشکل آب شرب در روستاهای پوه و شین آباد، مجتمع روستای خراجه و مجتمع روستایی زاله اعتباراتی گفت: مقرر شد از محل اعتبار متمرکز آبرسانی ملی توسط شرکت مهندسی آبی‌ک کشور درنظر گرفته شد، همچنین مقرر شد تامین اعتبار جهت اجرای تانسبات فاضلاب مسکن مهر شهر محمدیار توسط شرکت آبنای کشور و سازمان ملی مسکن انجام شود.

دبیرکل جمعیت فداییان اسلام، اصلاح ساختار اداری را از اولویت‌های دولت سیزدهم ارزیابی کرد و گفت: آنچه در انقلاب اسلامی برای ساختار اداری کشور پیش بینی شده بود محقق نشد که یکی از این مسائل ایجاد عدالت اجتماعی است.

محمد مهدی عبدخدایی در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا درباره اولویت‌های دولت سیزدهم، گفت: جامعه از بیکاری و فقر رنج می‌برد و از اولویت‌های دولت سید ابراهیم رییسی این است تا اشتغال بوجود یابورد و تولید داخلی را بالا ببرد.

دبیرکل جمعیت فداییان اسلام ادامه داد: کشوری نمی‌تواند برابر مشکلات و تنگناها مقاومت کند مگر اینکه تولید داخلی آن رشد کند. اگر مقاومت داخلی بالا برود می‌توانیم برابر مسائل مختلف مقاومت کنیم. در نظر بگیریم در دولت‌های گذشته کارهایی برای مواجه شدن با این حوادث انجام شد اما افتاع کننده و کافی نبود. اگرچه دولت‌های قبل هم زحمت کشیدند اما امیدواریم این کار سریع‌تر انجام بگیرد تا جامعه از این وضعیت نجات یابد. وی اصلاح ساختار اداری را از اولویت‌های دیگر دولت سیزدهم ارزیابی کرد و گفت: آنچه که انقلاب اسلامی برای ساختار اداری کشور پیش بینی شده بود محقق نشد. یکی از این مسائل ایجاد عدالت اجتماعی است. وقتی سخنان رهبر کبیر انقلاب اسلامی و شهید بهشتی گوش می‌دهیم متوجه می‌شویم که آنها چه آرمان‌هایی داشتند. عبدخدایی با اشاره به مقاومت کشورمان مقابل زیاده‌خواهی غرب

همچنین در این جلسه پیرو مباحث مطرح شده درباره تامین کالاهای اساسی، بانک مرکزی گزارش مدیریت بهینه منابع ارزی و تامین کالاهای اساسی مورد نیاز را ارائه کرد.

روحانی با بیان اینکه با مقاومت مردم امروز شاهد طلایه‌های امید بخش شکست جنگ اقتصادی دشمن و لغو تحریم‌های ظالمانه علیه ملت ایران هستیم، گفت: با آزادسازی منابع ارزی کشور که به ناطق و غیرقانونی در کشورهای مختلف بلوکه شده است، انشالله شاهد به ثمر نشستن مقاومت ملت ایران در برابر جنگ اقتصادی و اعتراف دشمن به ناکارآمدی تحریم‌ها خواهیم بود.

وی افزود: نحوه هزینه‌های ارزی آزاد شده باید به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که بر سرعت و سهولت جریان تامین کالاهای اساسی و مواد اولیه تولید داخلی کشور افزوده شود و مناسبات بانکی بین‌المللی در مسیر رونق تولید کشور تقویت شود.

رییس جمهوری همچنین استفاده از منابع ارزی برای تسریع واکسیناسیون عمومی چه از طریق تولید داخل و چه از طریق واردات و اکسن را با توجه به اهمیت واکسیناسیون همه افراد جامعه در سریع‌ترین زمان ممکن مورد تأکید قرار داد.

دبیرکل جمعیت فداییان اسلام:

اصلاح ساختار اداری از اولویت‌های دولت سیزدهم است



در موضوع تحریم‌ها و مذاکرات هسته‌ای، یادآور شد:

اگر این مقاومت را به خوبی ادامه دهیم، در صحنه این المانی به ویژه در خاورمیانه موفق خواهیم شد.

امروز پرده‌ترتین دولت خاورمیانه هستیم در حالی که قبل از انقلاب نبودیم. امروز می‌توانیم برای دنیا و منطقه حرف داشته باشیم. نوع حکومت و قانون اساسی ما برای منطقه الگو است. این فعال اولگرا ادامه داد: وقتی انقلاب شد رهبری انقلاب اسلامی آرمان‌هایی داشتند اما متاسفانه دولت‌ها با انقلاب هماهنگ نبودند اما الان دولتی برسر کار آمده که با رهبری معظم و نظام هماهنگی دارد و امیدواریم این هماهنگی باعث شود تا مشکلات زودتر برطرف شود. وی درباره کابینه سیزدهم اضافه کرد: به یاد دارم مهندس مهدی بازرگان گفته بود که قحط الرجال داریم. در مقاله‌ای در منشور برادری در جواب او نوشتم: قحط الرجال نداریم بلکه عدم شناخت رجال» را داریم. اما متاسفانه در سالهای نخستین پیروزی انقلاب مملکت با فاجعه مواجه شد و بهترین فرزندان این سرزمین از سوی منافقین شهید شدند.

صندوق‌های آرای انتخابات ششمین دوره شورای شهر تبریز بازشماری گردند.
یک منبع آگاه به رسانه ها گفت: به دنبال شکایات متعدد کاندیداهای انتخابات شورای دو شهر تبریز و شهر جدید سهند، هیاتی از هیات نظارت مرکزی جهت رسیدگی به اعتراضات کاندیداهای این دو شهر به تبریز سفر می کنند.

وی با بیان اینکه این هیات، روز چهارشنبه وارد تبریز می‌شوند افزود: بازشماری صندوق‌ها نیز طی روزهای چهارشنبه یا پنجشنبه هفته جاری انجام خواهد گرفت.

این در حالی است که همان فرد که رسانه ها از او به عنوان منبع آگاه(!) یاد می کنند چند روز پیش نیز بازشماری آرا در تبریز از سوی هیات نظارت را تکذیب کرده بود!

رسانه ها هفته گذشته از زبان همان فرد آگاه خبر دادند هرگونه بازشماری آرای انتخابات شورای شهر تبریز کذب محض است و آنچه در رسانه‌ها از آن به عنوان بازشماری آرای صندوق نام برده شده، صرفاً تطبیق صورتحسبات است.

وی با بیان اینکه تطبیق صورتحسبات، هیچ تغییری در نتایج انتخابات شورای شهر تبریز رقم نزده است همه گمانه‌زنی‌ها در خصوص جابجایی احتمالی عضو علی‌البدل با اعضای اصلی را تکذیب نمود!

■ هیات اجرایی برای شفافیت نتایج قطعی پیشنهاد بازشماری را مطرح کرد

رئیس هیأت نظارت بر انتخابات شورای شهر تبریز گفت: بازشماری آرای شورای شهر تبریز منوط به صدور مجوز از سوی هیأت نظارت آذربایجان شرقی است.

حجت الاسلام حسین اسماعیلی ادامه داد: بعد از اتمام تطبیق آرای شورای شهر تبریز، هیات اجرایی برای مشخص شدن نتایج قطعی پیشنهاد کرد.
باز شماری آرای صندوق های دستی را مطرح کرد.

وی افزود: ما به عنوان هیات نظارت شهرستان، موافقت خود را با این موضوع اعلام کرده ایم اما انجام این کار منوط به صدور مجوز از طرف هیات نظارت است.
بازشماری آرای صندوق های دستی و پنج درصدی که صورت صدور مجوز از سوی هیات نظارت استان امر بازشماری انجام خواهد شد.

اسماعیلی در خصوص درصدهای مطرح شده در خصوص صندوق ها نیز گفت: میزان درصد صندوق های مشخص نیست و پنج درصدی که مطرح شده است، خیلی زیاد است در حالی که فقط صندوق های دستی و نیمه دستی بازشماری خواهد شد.

اسماعیلی در خصوص درصدهای مطرح شده در خصوص صندوق ها نیز گفت: میزان درصد صندوق های مشخص نیست و پنج درصدی که مطرح شده است، خیلی زیاد است در حالی که فقط صندوق های دستی و نیمه دستی بازشماری خواهد شد.

وی بیان کرد: به طور مثال در بعضی از شعب

گزارش «عصر آزادی» از حواشی تحرکات بازشماری آرای ششمین دوره انتخابات شورای شهر تبریز؛

طمع شورا

عصر آزادی / شهرام صادق زاده



شود و در ۱۹ ساعت رای گیری به ازای هر پنج ساعت در شعبه، یک رای را در برمی گیرد لذا یک نفر بدون دادن رای به نامزدهای شورا مدارک خود را اخذ، کارت الکترونیکی را تحویل و محل شعبه را ترک کرده است.

مهدوی اضافه کرد: ۳۳ هزار و ۶۹۸ آرای باطله ماخوذه اعلام شده، همان آرای سفید است که رای دهنده دکمه برگ رای سفید را انتخاب کرده که این تعداد رای تنها در آمار مشارکت تاثیر می گذارد.

وی خاطرنشان کرد: نتایج انتخابات شوراها در همان محل شعب مشخص شده و چیزی به نام تجمع در فرمانداری وجود نداشته است.

فرماندار شهرستان تبریز با اشاره به اینکه تعداد کل آرای ماخوذه ۳۱۳ هزار و ۳۵۱ رای است اظهار کرد: واحدین شرایط تبریز یک میلیون و ۳۷۲ هزار نفر بودند که ۲۲٫۸ درصد مشارکت شهرستان و ۲۲ درصد مشارکت شهر تبریز